
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБР АЗОВ АНИЯ

ЛИНСКОЙРАЙОН

П Р И К А З

От 14.02.2019г № 57-к
станица Динская

О направлении на курсы повышения квалификации

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края «Об утверждении государственных 
задания на оказание государственных услуг (работ) государственного 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования» 
Краснодарского края на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», 
приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 26.10.2018г. № 3813 «Об организации проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2019 
году», на основании письма ГБОУ ИРО № 01-20/263 от 24.01.2019 г. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям БОУ СОШ №2 (Дмитренко Н.М.), БОУ СОШ №29 
(Кунаковская М.А.), БОУ СОШ №30 (Максен Е.А.), БОУ СОШ №35 (Ващенко 
С.В.) направить учителей химии:
Савинкину Ларису Владимировну (БОУ СОШ №2),
Титаренко Марию Петровну (БОУ СОШ №29),
Хижкину Ирину Сергеевну (БОУ СОШ №30),
Мялину Ольгу Николаевну (БОУ СОШ №35)
на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения 
квалификации с 04.03.2019г. по 06.03.2019г. по теме: «Научно-методическое 
обеспечение проверки и оценки развернутых ответов выпускников» по адресу: 
г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО. Начало занятий 04.03.2019г. в 
14:00ч. При себе иметь паспорт и оформленный в двух экземплярах договор и 
акт для физических лиц и два заявления приема слушателя на обучение по 
дополнительной профессиональной программе и о согласии на обработку 
персональных данных. Регистрация слушателей осуществляется на сайте 
www.iro23.ru

2. Возложить контроль за исполнени ^настоящего приказа на 
директора МКУ ЦПО МО Динской район С.Г. Рудкову.

V .
И.о. начальника управления образования Е.Е. Конькова

\\ Ui.Tr, ■

http://www.iro23.ru

